

Сабақтар кестесі Пауысым

	1Г Тех.орталық	1Д Тех.орталық	2 Ә	2В	2Г	3 Ә	3Б	3В	3Г	3Д	4 Ә	4А	4Б	4В
Дүйсенбі	Компьютерлік графика және дизайн	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме БӨ тарихы	Компьютерлік графика және дизайн	Компьютерлік графика және дизайн	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме БӨ тарихы			Композ Композ Композ Мүсін		Композ Композ Композ Мүсін	Сурет Сурет Сурет Сурет	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме		
Сейсенбі	Сурет Сурет Сурет Мүсін		Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме БӨ тарихы	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме Мүсін	Компьютерлік графика және дизайн	Сурет Сурет Сурет Сурет	Компьютерлік графика және дизайн	Компьютерлік графика және дизайн	Композ Композ Композ Мүсін		Компьютерлік графика және дизайн		Композ Композ Композ Мүсін	
Сәрсенбі		Сурет Сурет Сурет Мүсін	Композ Композ Композ Мүсін			Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме Мүсін	Сурет Сурет Сурет Сурет	Сурет Сурет Сурет Сурет	Компьютерная графика и дизайн	Сурет Сурет Сурет Сурет		Компьютерлік графика және дизайн	Компьютерлік графика және дизайн	Компьютерлік графика және дизайн
Бейсенбі	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме БӨ тарихы	Компьютерлік графика және дизайн		Сурет Сурет Сурет Мүсін						Компьютерлік графика және дизайн	Композ Композ Композ Мүсін	Композ Композ Композ Мүсін	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме
Жұма	Композ. Композ. Композ. Мүсін		Сурет Сурет Сурет Мүсін		Сурет Сурет Сурет Сурет		Композ. Композ. Композ. Мүсін		Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме БӨ тарихы					Композ Композ Композ Мүсін
Сенбі		Композ Композ Композ Мүсін		Композ Композ Композ Мүсін Тех. орталық 11.45-14.40	Композ Композ Композ Мүсін 1 ауысым	Композ. Композ. Композ. Композ БӨ тарихы 1 ауысым	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме БӨ тарихы 2 ауысым	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме БӨ тарихы 1 ауысым	Сурет Сурет Сурет Сурет 11.35-14.40	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме БӨ тарихы 2 ауысым	Кескіндеме Кескіндеме Кескіндеме БӨ тарихы 2 ауысым	Сурет Сурет Сурет Сурет 11.35-14.40	Сурет Сурет Сурет Сурет 2 ауысым	Сурет Сурет Сурет Сурет 1 ауысым